

Vypracoval :	Zodp.projektant :	Hlavní projektant :
L.NOVOTNÝ	ING.FIŠER	ING.TEPLÝ
Země : ČR	Obec : NYMBURK	
Investor : MĚSTO NYMBURK		
Akce : NYMBURK - REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY, ÚT A TERMOREGULACE PURKYŇOVA UL. č.p. 1615 a 1616		
Objekt : SO 01 : BYTOVÝ DŮM PURKYŇOVA 1615 a 1616		
Obsah : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ SOUPIS PRACÍ		



spol. s r.o.
Vladislavova 29/I
566 01 Vysoké Mýto
Tel: 465424472, 465424170
Fax: 465424171
bkn@bkn.cz www.bkn.cz

Stupeň :	DSP + DPS
Datum :	05/2014
Zak.číslo :	4736/14
Měřítko :	Příloha : D.1.1.3.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nymburk - Purkyňova ul. č.p. 1615 a 1616 - Rekonstrukce plynové kotelny, ÚT a termoregulace

Objekt:

SO 01 - Bytový dům Purkyňova 1615 a 1616

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Purkyňova ul. č.p. 1615 a 1616 - Rekonstrukce plynové kotelny, ÚT a termoregulace

Objekt:

SO 01 - Bytový dům Purkyňova 1615 a 1616

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Nymburk

Datum: 11.06.2014

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké /

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

34 - Stěny a příčky	0,00
---------------------	------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
--	------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
--	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

751 - Vzduchotechnika	0,00
-----------------------	------

766 - Konstrukce truhlářské	0,00
-----------------------------	------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
---	------

783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
----------------------------------	------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
--	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Purkyňova ul. č.p. 1615 a 1616 - Rekonstrukce plynové kotelny, ÚT a termoregulace

Objekt:

SO 01 - Bytový dům Purkyňova 1615 a 1616

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Nymburk

Datum: 11.06.2014

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 34 Stěny a příčky 0,00

1	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

VV 1 1,000

VV "viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,840		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV 4,6*0,4 1,840

VV "viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV 6,4"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny" 6,400

4	K	622215R12	Doplnění kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,25m2	kus	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

VV 1,000"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny" 1,000

5	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,160		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

PP Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

VV 0,4*0,4"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny" 0,160

6	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	26,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm					
	VV		26,8		26,800			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
7	K	952905221	Očištění podlah tlakovou vodou	m2	26,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah					
	VV		26,80		26,800			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
8	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	2,520		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm					
	VV		1,8*1,4		2,520			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
9	K	976072R21	Vybourání ventilačních mřížek	kus	1,000		0,00	
	PP		Vybourání ventilačních mřížek					
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
10	K	985324R11	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s penetrací	m2	26,800		0,00	
	VV		26,8		26,800			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
D 997			Přesun sutě				0,00	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,185		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
12	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,185		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,665		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,185*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,665			
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,185		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D 998			Přesun hmot				0,00	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,973		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 751			Vzduchotechnika				0,00	
16	K	751123R91	Demontáž protidešťové žaluzie	kus	1,000		0,00	
	PP		Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 300 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
17	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	2,520		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		1,8*1,4"okno O1"		2,520			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
18	M	611.O1	okno plastové 3-křídlové 180 x 140 cm (dle výpisu O1)	kus	1,000		0,00	
19	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				0,00	
20	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	VV		1,80		1,800			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
21	M	597611555	dlaždice keramické - 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	0,828		0,00	
	VV		1,8*0,4*1,15		0,828			
22	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
23	K	783812R00	Nátěr omítek stěn omyvatelný, otěruvzdorný, paropropustný např. disperzní malbou	m2	40,160		0,00	
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x email s 3x plným tmelením					
	VV		20,98*2		41,960			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		Mezisoučet		40,160			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,793		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		20,98*2,85		59,793			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		26,80		26,800			
	VV		Mezisoučet		84,793			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					
25	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	84,793		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		20,98*2,85		59,793			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		26,80		26,800			
	VV		Mezisoučet		84,793			
	VV		"viz výkres D.1.1.2. půdorys I.PP - stavební úpravy kotelny"					